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Hokejové neděle v 
Plzni pokračují, nyní 
přijíždí Mountfield!
Po velkoparádním obratu na ledě Bruslařů míří indiáni zpět do svých prérií, na svém ledě 
přivítají Mountfield. Posledních deset vzájemných utkání lze rozdělit na dvě poloviny. V té 
první modrobílí pouze jednou uspěli a čtyřikrát nebodovali, v té druhé se karta obrátila 
a právě Západočeši zvítězili třikrát. V letošní sezóně navíc opanovali oba dva duely. Jak si 
oba soupeři povedou nyní?

Z tábora soupeře

Východočeši předloni základní část zvlád-
li na výbornou, se čtyřbodovým náskokem 
na Třinec ji opanovali. Vloni skončili čtvrtí, 
leč paradoxně se v play off probojovali 
dále. Ve čtvrtfinále přehráli v poměru 4:1 na 
zápasy Liberec, v semifinále v rozhodujícím 
utkání ve Vítkovicích rozhodli v prodloužení, 

až ve finále se zlatý sen rozplynul na hokej- 
kách Třince 2:4.
  Klubem na podzim rezonovala nucený 
odchod gólmana Patrika Bartošáka. 
Začátkem listopadu přitom Hradečtí 
vyměnili i druhého gólmana se SaiPou, 
odešel Kiviaho a přišel Jan Lukáš. Do 
Bratislavy zamířil Ethan Werek, Radek 
Smoleňák zase do Kladna. Naposledy přišla 



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

37. kolo: BK Mladá Boleslav – HC Škoda Plzeň 3:4
Branky a nahrávky: 3. Suchý (Osburn, O. Roman), 24. Štibingr (Skalický), 27. Järvinen 
(Skalický, Pyrochta) – 34. Söderlund (Zámorský, Holešinský), 48. Rekonen (Zámorský, 
Kvasnička), 52. Holešinský (Matýs, Piskáček), 58. Zámorský.

37. kolo: Mountfield HK – HC Sparta Praha 3:1
Branky a nahrávky: 35. Najman, 54. Mozík (Kousal, Horák), 57. Řepík (Horák) – 32. Blain.

výměna s Bruslaři, kam zamířil Filip Pavlík, 
opačným směrem zase Martin Pláněk. 
Na pomoc dorazili i Giorgio Estephan 
a gólman Eetu Laurikainen z Finska.
  Nejproduktivnějším hráčem týmu 
je Oliver Okuliar, který nasázel šestnáct 
branek a přidal dvanáct asistencí. V zádech 
má Jeremie Blaina (5+19) a Tomáše Pavleku 
(7+13). Mezi třemi tyčemi se vystřídali již 
čtyři gólmani. Henri Kiviaho s úspěšnos-
tí zákroků nepřekročil devadesát procent, 
nováček Eetu Laurikainen dokonce 88. 

Patrik Bartošák se naopak loučil s téměř 
dvaadevadesáti procenty a Jan Lukáš je 
těsně nad hranicí 90.
  Početní výhody Mountfieldu jsou šesté 
nejproduktivnější, hra v oslabení je čtvrtá. 
Suma posbíraných trestných minut je 
v celé soutěži šestá nejvyšší, ta rozdaných 
hitů po Olomouci nejnižší a zblokovaných 
střel opět jedenáctá. Průměrná domácí 
návštěva 4348 fanoušků na utkání je pak 
čtvrtá nejnižší.



po velkém boji 
cenné vítězství!

plz–ceb 4:3

Jako první v utkání zahrozil Hrabík, který se 
natlačil před Hrachovinu, jehož si potáhl 
k levé tyči a zakončoval k pravé, leč tu 
těsně minul. Lépe mířil z mezikruží Šiler, 
avšak vyrážečka gólmana hostí byla proti. 
Až dotřetice to indiánům vyšlo. Souvislý 
tlak vzal na sebe kapitán Jan Schleiss, 
jenž zamířil z osy hřiště od modré do sítě 
ranou otřenou o tyč. A druhý gól na sebe 
nenechal dlouho čekat. Jakub Pour táhl 

přečíslení dva na jednoho, vzal vše na 
sebe a z pravé strany dostal touš do sítě 
pod betonem Hrachoviny. Hosté odpově-
di za pouhých jedenáct vteřin přesilové hry. 
Puk Motor vykombinoval pro Jana Ordoše 
k levé tyči a ten jej dokázal procpat do sítě. 
To Plzni v té samé herní situaci chyběly mili-
metry, Ondřej Matýs totiž z vrcholu levého 
kruhu málem rozpůlil břevno. Západočeši 
tak odpověděli opět v plných stavech 

Indiáni završili domácí trilogii extraligových zápasů, po Vítkovicích a Kometě ve svých 
prériích přivítali jihočeský Motor.



v  přečíslení. To táhla právě modrobílá 
jednaosmdesátka, která rovněž z levé 
strany tentokrát svou střelu vecpala pod 
břevno.
  A jak úvodní část indiáni zakonči-
li, tak tu druhou rozehráli. V početní 
výhodě vykombinovali pozici pro osamo-
ceného Ondřeje Matýse u levé tyče, který 
zakončoval prakticky do prázdné. Po chvilce 
se z jízdy dostal k bombě z první kousek za 
modrou Piskáček. Tu Hrachovina vyrazil jen 
vedle sebe, ale na dorážku domácí hráči 
nedosáhli. Naopak vzápětí z vrcholu branko- 
viště již Indrák ano, avšak muž s maskou 
Jihočechů si s ní poradil, stejně jako před 
tím betonem s ránou Laaksa od modré. 
A  tak udeřilo na druhé straně. Hosté 
byli sice po většinu prostředního dějství 
pasivní, leč pomohla jim opět přesilová 
hra. Ke střele z mezikruží se dostal Přikryl 
a na brankovišti doklepl puk do sítě Jakub 
Valský. No a v dalším oslabení indiáni 
inkasovali dokonce vteřinu před druhou 
sirénou, když zblízka zamířil do levého 
horního růžku znovu Jan Ordoš.
  Poslední dvacetiminutovku odšpun-
toval Simon z mezikruží, Hlavaj své barvy 
podržel lapačkou. Do podobných míst 
si nabruslil na druhé straně i Söderlund, 
avšak minul. Za nedlouho poté se mezi 
beky prodral až před Hrachovinu Indrák, 
jenže to měl na bekhend a ten si muž 
s  maskou Jihočechů pohlídal. Stejně 
tak Hlavaj betonem pálícího Přikryla 
z první z vrcholu levého kruhu. Následně 
si dobrým napadáním vybojoval černý 
nesmysl na ose hřiště Šiler, přízemní rána 
ale skórem nepohnula. Stejně tak ze stejné 
pozice pokus Hovorky, který muž s maskou 
indiánů vyrazil ramenem. 126 vteřin před 
závěrečnou sirénou zkusili hosté hru bez 
brankáře, leč na osud utkání to již vliv 
nemělo.

Ladislav Čihák (Banes Motor České 
Budějovice):

„Hodně těžký zápas. Nám utekl začátek 
utkání, měli jsme problémy s hrou 
uvnitř vlastního pásma, navíc jsme ani 
nedokončovali souboje. Dneska to nebylo 
ono, ale vše bylo ovlivněné tím začátkem. 
Ve zbytku zápasu už se nám nepodaři-
lo dohnat manko. Pozitivum na dnešním 
zápase je, že jsme se ale nevzdali. Podařilo 
se nám navíc vstřelit tři branky v přesilovce, 
což také potřebujeme.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Měli jsme dobrý vstup do zápasu, dosta-
li jsme se brzy do vedení. Ve druhé části 
jsme dokázali navýšit až na 4:1, bohužel 
nakonec z toho zápasu bylo zbytečné 
drama. Dostali jsme tři branky, v oslabení, 
to je hrozně moc. Poslední část byla taková 
hektická, ale se štěstím jsme ji odbojovali. 
Dnešních tří bodů si nesmírně vážíme.

ohlasy trenérů



Můžeme se měřit 
s každým, když 
budeme hrát svojí 
hru, má jasno 
Samuel Hlavaj.
Škoda Plzeň na svém ledě porazila 
v dramatickém utkání České Budějovice 
4:3. Po dvouzápasové absenci se znovu 
postavil mezi tři tyče Samuel Hlavaj.

Poprvé v sezóně dokázala Škodovka vyzrát 
na jihočeský Motor. V domácím prostředí 
ho porazila těsně 4:3. „Na začátku to 
vypadalo, že to bude klidný zápas. Ten 
jsme si ale sami zkomplikovali vlast-
ními chybami a vyloučeními. Budějovice 
toho dokázaly využít, čímž se dostali 

zpět do hry. Krom jejich přesilovek si 
myslím, že jsme byli lepším týmem. Třetí 
třetinu jsme si dokázali dobře odbránit, 
Budějovice žádný tlak prakticky neměly,“ 
praví Samuel Hlavaj.

Slovenský reprezentant se do brankoviště 
znovu postavil od nepovedeného zápasu 
v Olomouci. Předešlá dvě utkání chytal 
jeho kolega Dominik Pavlát. „Bylo to pro 
mě velmi těžké, hlavně po psychické 
stránce, protože jsem dlouho nebyl 



v bráně a nejsem v takovém zápasovém 
tempu. Myslím, že jsem se s tím ale 
dobře vyrovnal a nakonec ze zápasu 
bereme cenné tři body,“ má radost Hlavaj.

Ten shodou okolností zasáhl do všech 
zápasů proti Motoru. Říká se do třetice 
všeho dobrého, dnes tak mohl plzeňský 
brankář po šedesáti minutách zvednout 
ruce na znamení oslav vítězství. „Je prav-
da, že jsem zatím proti Budějovicím 
odchytal všechny zápasy. Nevím, zdali 
to má trenér nějak rozdělené. My 
s Dominikem vycházíme z toho, co řekne 
pan Pejchar, jeho slovo vždy musíme 
respektovat.“

Škoda si ve druhé třetině vypracovala již 
tříbrankový náskok, jenomže Motor na 
konci využil dvě početní výhody a třetí 

třetina tak slibovala velký boj. „První 
obdržený gól byla moje chyba. Člověk se 
ale stále učí, já budu dělat vše proto, aby 
se takové chyby už v dalších zápasech 
neopakovaly. Před třetí třetinou byly 
pokyny takové, ať jsme hlavně v klidu 
a nebojíme se o výsledek. Když totiž 
hrajeme svojí hru, tak si myslím, že jsme 
konkurenceschopný tým a můžeme se 
měřit proti každému,“ dodává.

Indiáni dnes uzavřeli domácí trilogii, ve 
kterých získali šest bodů. „Určitě můžeme 
být spokojení, ale i s Brnem se dalo hrát 
a na body jsme si mohli více sáhnout. 
Já osobně tabulku nesleduji, ale určitě 
jsme na dobré cestě. Teď jsme tuším 
někde okolo desátého místa, ale vše je 
nadále otevřené, abychom byli výše,“ 
uzavírá povídání Samuel Hlavaj.



soupiska
hc škoda plzeň

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl
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Hlavní trenér: Petr Kořínek
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Překvapení nebylo 
daleko, gameři sehráli 
vyrovnanou bitvu 
s úřadujícími mistry.
Souboj Davida s Goliášem, v pátém kole čekal na plzeňské gamery pořádně těžký oříšek. 
Plzeňští hráči totiž narazili na trojnásobné mistry z Pardubic, kteří v této sezóně ještě 
neztratili ani bod a vyhřívají se na čele tabulky.

Komentář

“hcpce1996” vs “Lipi” 9:1 (2:0, 2:1, 5:0)

Plzeňští nováčci v pátém kole narazili 
na velkého favorita celé extraligy a sílu 
soupeře začal “Lipi” pociťovat hned od 
prvních minut. Na branku Škody se valil 
jeden útok za druhým. Plzeňský gamer 

se snažil rovněž něco vymyslet v útočné 
třetině, zkušenosti se však projevili na 
straně perníkářů. “hcpce1996” zápas 
ovládl, dokázal zvítězit vysoko 9:1, čímž 
poslal své mužstvo v sérii do vedení 1:0.
mi podařilo vyhrát 4:2. Stále jsme tak měli 
šanci na body. V zápase 2 na 2 se dlouho 



držel bezbrankový stav. Po obdržené 
brance se nám skvěle povedlo zareagovat, 
avšak nakonec jsme přece jen prohráli 1:2. 
Bohužel vše rozhodla taková smolná bran-
ka Liberce.“

“CallmePablo” vs “SwipeCZ”
1:2 (0:1, 0:1, 1:0)

První třetina přinesla opatrný hokej. Jako 
první mohly zahrozit v početní výhodě 
Pardubice, tu ovšem nevyužily. Ve stejné 
herní disciplíně si zahrála Škodovka, rovněž 
bez úspěchu. V první dvacetiminutovce 
přesto padla jedna branka, v samotném 
závěru prošla do sítě rána od modré čáry 
a k velké radosti šli do vedení indiáni.
  Zkraje prostředního dějství zača-
lo dobývání plzeňské obrany, maskovaný 
muž Plzně ale stále puk za svá záda 
nepustil. “SwipeCZ” pro změnu zahrozil 
rychlou akcí po pravém křídle, když prošla 
kolmá přihrávka, činil se však i brankář na 
druhé straně. Krátce za polovinou zápasu 
Škoda zdvojnásobila své vedení. Střela od 
modré čáry byla těsně před gólmanem 
jemně tečovaná a na změnu směru brankář 
nedokázal zareagovat. V posledních 
vteřinách se po velkém tlaku mohla znovu 
prosadit Plzeň, ale skóre se nezměnilo.
  Poslední část odšpuntovaly Pardubice, 
rychlý brejk dvou na jednoho ale nevyuži-
ly. I  Západočeši měli nadále své šance, 
dorážka na hranici brankoviště ale do 
brány neprošla. Domácím utíkal čas velkou 
rychlostí. Plzeň začínala sázet na rychlé 
brejky, v 53. minutě přišly dvě rány z levého 
kruhu, v permanenci byla lapačka brankáře. 
Až pět minut před koncem Pardubice 
vykřesaly naději na zvrat, když konečně 
dokázaly dostat puk do sítě. V samotném 
závěru měli domácí místy až drtivý tlak 
před brankou, leč “SwipeCZ” už žádný gól 

nepustil a Plzeň tak po výhře 2:1 vyrovnala 
stav série na 1:1.

“hcpce1996”, “CallmePablo” vs “Lipi”, 
“SwipeCZ” 6:3 (4:2, 1:0, 1:1)

Plzeňané měli fantastický vstup do zápasu. 
Již ve třetí minutě ujeli ve dvou proti 
jedinému obránci, po rychlé přihrávce 
následně skončil puk za brankovou čárou. 
V deváté minutě nicméně přišlo rychlé 
vyrovnání. Po rychlém výpadu prošla stře-
la z hranice brankoviště až do plzeňské sítě. 
Škoda si mohla vzít ztracené vedení blesk-
ově zpět, po špatné rozehrávce od gólmana 
hosté ale napálili puk jen do lapačky. Přesto 
je to dlouho mrzet nemuselo, jelikož hned 
o pár vteřin později prošla do sítě nenápad-
ná střela od modré čáry. Velmi zajímavá 
úvodní třetina nicméně pokračovala, za 
další dvě minuty bylo znovu srovnáno, 
Pardubice se prosadily po rychlém kontru 
po levé straně. Východočeši nakonec ještě 
v první třetině dokázali skóre otočit na svou 
stranu, po rychlé kličce do středu prošla 
rána přesně ke vzdálenější tyči. A to stále 
nebylo vše. V poslední minutě plzeňský 
gólman pouze vyrazil ránu od mantine-
lu a domácí to následně z dorážky měli 
již snadné. Po dvaceti minutách tak vedly 
Pardubice 4:2.
  Zkraje prostředního dějství přišla 
akce nedáš - dostaneš. Plzeň rychlý brejk 
nedotáhla do úspěšného konce, naopak 
Pardubice dovezly puk až do kuchy-
ně. Nadále se hrál otevřený hokej, Plzeň 
rozhodně nechtěla říct v utkání ještě 
poslední slovo. Domácí mají dlouhá léta 
dobře propracovanou obranu, těsně 
před koncem druhé části přesto našli 
indiáni mezírku, samostatný nájezd avšak 
neproměnili.
  Na startu poslední periody mohli 



HC dynamo pardubice
VS.

hc škoda plzeň

2:1

ENYAQ HOKEJOVÁ LIGA 2023/24, 5. KOLO

znovu udeřit domácí, brankář Škody ale své 
mužstvo podržel. Naopak Plzeň vzkřísila 
naději, když do sítě prošla rána z levé stra-
ny. Jenomže žádné větší drama Pardubice 
nechtěly připustit, nedlouho poté jim totiž 
vyšla akce až před bránu, bleskově tak 
měly zpět tříbrankový náskok. Po zbytku 
duelu už si domácí svůj náskok pohlídali, 
zápas vyhráli 6:3 a sérii celkově 2:1.

ohlasy
hráčů
po utkání
Martin Lipus “Lipi”:

„Dnes nás čekaly dosud neporažené 
Pardubice a ukázaly, že na prvním místě 
v tabulce jsou právem. Po dvou třetinách 
mého zápasu byl stav 4:1 pro soupeře, avšak 
v závěrečné třetině se mi nepovedlo skóro-
vat a prohrál jsem zápas 9:1. “SwipeCZ” se 
svým soupeřem bojoval a podařilo se mu 
vyhrát 2:1. Za nerozhodnutého stavu jsme 

šli na zápas 2vs2 a v tom se potvrdila síla 
soupeře, který vyhrál 6:3. Stále neztrácíme 
naději a věříme, že se do dalších kol 
štěstí obrátí na naší stranu a konečně se 
odrazíme ze dna tabulky.“

Petr Stašek “SwipeCZ”:

„Dnešní zápas nás čekal vedoucí tým ELH 
Pardubice. Svého soupeře jsem již herně 
znal a věděl jsem, jaký styl hry můžu 
očekávat. Přípravu na zápas jsem pojmul 
s velkým důrazem na defenzivu a tomu 
přizpůsobil i strategii hry. Zápas díky tomu 
nemusel být moc hezký na pohled, ale 
jak se říká, účel světí prostředky. Jednalo 
se především o tvrdé dobývání branky 
a  následné výjezdy do pásma soupeře. 
O tom, že taktika vyšla perfektně svědčí 
i konečný stav 2:1 pro náš tým. Po zápase 
jsem zjistil, že spoluhráč “Lipi” svůj zápas 
prohrál a opět nás čekala rozhodující 
bitva 2 vs 2. Na tento zápas jsme chtěli jít 
s podobnou taktikou jako v prvním zápase, 
bohužel v rámci spolupráce se nám nepo-
dařilo na tuto taktiku navázat a po prohře 
3:6 zůstaly všechny body ve favorizovaných 
Padrubicích.“





Stále existuje 
možnost vidět český 
tým. Vstupenky na 
jednotlivá utkání MS 
IIHF v ledním hokeji 
2024 jsou v prodeji.



Pořadatelé Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 v Praze a Ostravě 16. ledna 
spustili prodej vstupenek na jednotlivé zápasy. Pro české fanoušky stále existuje 
možnost vidět v akci domácí tým.

První tři měsíce ukázaly enormní zájem 
a hlad fanoušků po světovém šampioná-
tu. Za toto období organizátoři prodali 
téměř 400 tisíc vstupenek, což je téměř 
65 % z celkové prodejní kapacity. Od 
úterý 16. ledna jsou v prodeji vstupenky na 
jednotlivé zápasy.

Pro fanoušky nadále existuje vysoká 
šance, jak vidět české hráče na vlastní 
oči.Z herního plánu šampionátu je jasné, 
že v případě postupu ze skupinové fáze 
si domácí reprezentace zahraje v Praze 

„večerní“ čtvrtfinále 23. května od 20:20 
(QF3). V historii mistrovství světa se ještě 
nestalo, že by český národní tým zůstal 
před branami play-off. Pokud chtějí fanouš-
ci zafandit domácím hokejistům, měli by si 
pořídit vstupenky na „pražské“ čtvrtfinále 
co nejdříve.

Single vstupenky na čtvrtfinálové zápasy 
je možné pořídit od 2 390 korun v síti 
Ticketmaster. Pokud by se opakovalo 
úspěšné čtvrtfinále jako v roce 2015, kdy 
Češi včele s Jaromírem Jágrem zlomili Finy, 
nastoupí domácí tým v Praze ke svému 
semifinálovému duelu v sobotu 25. května 
ve 14:20 (SF1).

Vysoká 
pravděpodobnost 
„českého“ 
čtvrtfinále

Nejlevnější vstupenka po roztržení denních 
balíčků začíná na ceně 490 korun. Family 
Game tickets, které pořadatelé jako jediné 
uvolnili v první fázi samostatně, zůstávají 
v prodeji už od 190 korun.

MS IIHF v ledním hokeji se do Prahy 
a  Ostravy vrátí po devíti letech. Pokud 
si fanoušci ještě nezakoupili vstupenku, 
nyní je ideální čas. Nemusí řešit, zda se 
jim zamlouvá druhý zápas v denním balíč-
ku, ale mohou si zvolit nejvíce preferované 
utkání a užít si jedinečnou atmosféru 
vrcholné hokejové akce. Vstupenky na 
všechna utkání základní části zakoupí 
fanoušci v síti Ticketportal.

Vstupenky na základní část a VIP vstu-
penky v Ostrava Aréně jsou v prodeji v síti 
Ticketportal. Play-off a VIP vstupen-
ky v Praze lze pořídit v síti Ticketmaster. 
Všechny vstupenky je možné zakoupit 
pouze u oficiálních ticket operátorů. 
Veškeré informace jsou uvedeny na 
oficiálním webu akce 2024.iihfworlds.
com/vstupenky.



Hokejový kemp pro malé i velké formou příměstského tábora. Tréninky proběh-
nou pod vedením našich zkušených trenérů dovedností z Akademie a trenérů žáků 
s mnohaletými zkušenosti. Kempy nejsou určené pouze pro hráče klubu HC Škoda 
Plzeň, ale po domluvě se mohou tréninků zúčastnit i hráči z jiných klubů. Jedinečná 
příležitost, jak strávit prázdniny se stávajícími kamarády, vytvořit si nové a stát se 
lepším hokejistou.

Termín: 15. 7.–19. 7. 2024    Cena: 7 990 Kč

Stravování: 5 × denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný režim

Malý indián (ročníky 2014–2016) – Mgr. Štěpán Hanzlík (s.hanzlik@hcplzen1929.cz)

Velký indián (ročníky 2011–2013) – Bc. Daniel Dědič (dedic@hcplzen1929.cz)

Kemp probíhá formou příměstského tábo-
ra, konkrétní časy budou upřesněné pozdě-
ji. Každý den začneme společnou snídaní a 
završíme večeří v prostorách Restaurace 
zimního stadionu. Samozřejmostí je 
zařízení pitného režimu po celý den.
  Za celý den proběhnou 2 tréninky 
na ledě a 2 tréninky na suchu. Vše bude 
zaměřené hlavně na hokejové dovednosti, 
kreativitu a herní myšlení. Všechny tréninky 

proběhnou pod vedením našich zkušených 
trenérů dovedností z Akademie a trenérů 
žáků s mnohaletými zkušenosti.
  Novinkou je, že kempy jsou určené 
nejen pro hráče klubu HC Škoda Plzeň. Po 
domluvě se tak mohou přihlásit i hráči z 
jiných klubů. Kemp je tak skvělou možnos-
tí strávit prázdniny se stávajícími kamarády, 
vytvořit si nové a stát se lepším hokejistou.



Junioři 
dobyli led 
Mountfieldu!
Komentář

Junioři Plzně se dnes již posedmé v aktuál-
ní sezóně střetli s Východočechy. Dosud 
se ještě ani jednou ve vzájemných duelech 
neprodlužovalo a bilance hrála ve prospěch 
Škody pět ku jedné na zápasy.
  A lépe modrobílí začali i dnes. 
Ondřej Sabiniok obdržel touš mezi kruhy 
a  zamířil přesně pod břevno. Po chvilce 
se navíc stejný hráč dostal do úniku, 
Tučka si již kličkou položil, leč nakonec 
nedokázal přehodit nastavený beton. 

Přesto se Západočeši druhé trefy dočkali. 
V přesilové hře se z první na pravém kruhu 
opřel do puku Marek Hořejší a indiáni 
byli v trháku. Avšak Mountfield dokázal 
před první přestávkou korigovat. Jakub 
Aschenbrenner vypálil ze strany z ostřejší- 
ho úhlu a dokázal najít mezírku v postoji 
Houdka.
  Prostřední dějství načali lépe domácí, 
ale činil se Houdek. Naopak zasahovat 
nemusel později, když se na něj sám ze 



strany řítil Černý, protože ten minul zařízení. 
Podobně se nevedlo ani Hodinářovi, který 
opět v přesilové hře pálil z pravého kruhu. 
Ke druhému gólu v zápase nebyl daleko ani 
Aschenbrenner, na jeho tečovaný pokus od 
modré ale nakonec muž s maskou Škody 
stihl zareagovat. Když strážce plzeňské 
svatyně ramenem vytěsnil pokus Práška ze 
strany a poradil si i s dorážkou, odcházelo 
se do kabin za neměnného stavu.
  Ten brzy ve třetí části změnil Ondřej 
Sabiniok, který z nařízeného trestného 
střílení vymetl pravou šibenici. Jednalo 
se navíc o situaci při vlastním oslabení, 
ve kterém už o půl minutky dříve všem na 
ledě pláchl Benák, ale mezi betony Tučka 
mezírku nenašel. Pak vzal vše na sebe 
Matěj Pinkas. Obránce Východočechů se 
protáhl až mezi kruhy, odkud mezi nohama 
obránce zavěsil přesně do sítě. Jenže než 
stihli domácí zavelet k závěrečnému tlaku, 
vrátil pohodlný náskok svým barvám Denis 
Řehoř. Hradec Králové ještě sice zkusil 
těsně před závěrečnou sirénou odvolat 
gólmana, na změnu skóre to ale již vliv 
nemělo.

ohlasy 
trenérů
Martin Vágner (Mountfield HK):

„Z naší strany to byl odevzdaný zápas. Od 
začátku jsme nepředváděli to, co jsme si 
řekli. Chtěli jsme zase hrát hezký hokej, ten, 
bohužel, z naší strany není efektivní. I když 
jsme ve třetí třetině měli určitý tlak, tak se 
nám nechce chodit před branku a obecně 
do prostorů, kde to bolí. Je potřeba si tyto 
věci uvědomit, protože bez nich úspěch 
nepřichází. Gratulujeme Plzni k vítězství.“

Petr Vojan (HC Škoda Plzeň):
„Pro nás se jedná o super tři body, přije-
li jsme sem s okleštěnou sestavou, také 
nám chytal dorostenecký brankář. Z naší 
strany to byl skvělý výkon, zápas jsme 
dobře odmakali. Kvalitně jsme blokova-
li střely, navíc takticky jsme také odehráli 
výborné utkání.“

Branky a nahrávky: 18. J. Aschenbrenner, 47. Pinkas (Hrbek) – 2. Sabiniok (J. Matějka, 
Hodinář), 16. M. Hořejší (Benák, Hodinář), 42. Sabiniok (TS), 57. Řehoř (Skok, Klatovský).

mountfield hk
VS.

hc škoda plzeň

2:4
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soupiska

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl
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Jérémie Blain
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Petr Kalina
Tomáš Pavelka
Matěj Pinkas
Ralfs Friebergs
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Patrik Marcel
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Martin Pláněk
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Petr Moravec
Lukáš Pajer
Jordann Perret
David Šťastný
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Radovan Pavlík
Radek Pilař
Alex Tamáši
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hk mountfield hradec králové

Hlavní trenér: Tomáš Martinec



Akce Pojď hrát 
hokej přilákala 
nové zájemce 
o hokej!
I letos se Škoda Plzeň zapojila do akce 
Pojď hrát hokej, jejímž cílem bylo před-
stavit hokej dětem, budoucím hokejistům 
i hokejistkám, které měli možnost přijít na 
ukázkový trénink pod vedením zkušených 
trenérů a za účasti hráčů z extraligového 
týmu.
  Jaké je to být hokejistou? To si 
vyzkoušely desítky dětí v úterý 16. ledna 

v  tréninkové hale LOGSPEED CZ Arény 
v  Plzni v rámci akce Týden hokeje. Akci 

„Pojď hrát hokej“ uspořádal klub HC Škoda 
Plzeň už poněkolikáté ve spolupráci 
s Českým svazem ledního hokeje.
  A v Plzni se letos akce opět vydaři-
la, zájem o akci předčil očekávání. V úterý 
odpoledne se trenérům sešlo 55 dětí. 
Desítky malých bruslařů tak mohly zaplnit 



ledovou plochu stadionu a učit se nejen 
první bruslařské krůčky, ale i dovednostem 
s hokejkou či hokejovými pomůckami. Na 
ledě s dětmi byl nejen kompletní trenérský 
tým mládeže, ale i hráči A týmu Jakub Lev, 
Miroslav Indrák a Aleksi Rekonen. Děti tak 
měly o zábavu postaráno.

vydatně všem zájemcům. Ti se nejdříve 
v  tělocvičně hravou formou připravili na 
to, co je mělo čekat následně na ledě. 
Pro mnohé se jednalo o první krůčky na 
bruslích vůbec, trenéři ale byli připraveni 
jak na „debutanty“, tak i na ty zkušenější, 
kteří měli prostor se na ledě prohánět 
s  hokejkou a pukem a  na chvíli si zahrát 
i s hráči A týmu.
  Po hodině a půl dlouhém tréninku tak 
všichni domů odcházeli plni zážitků, ať už 
z prvních zkušeností s hokejem, setkáním 
s profesionálními hokejisty, nebo získávání 
nových zkušeností pod vedením trenérů 
jako jsou třeba Zdeněk Pata, Václav Benák, 
Tomáš Pejchar, Daniel Dědič, Tomáš 
Hofrajtr či Štěpán Hanzlík.

  Sraz všech zájemců byl v půl páté, kdy 
začala registrace. Při té se děti dočkaly 
i malého dárku v podání papírové helmy, 
náramku, samolepky, omalovánky nebo 
flašky na pití. Děti nejprve zamířily do 
tělocvičny, kde se protáhly. V půl šesté 
následně zamířily na led, některé vůbec 
poprvé.
  Díky podpoře svazu nebyla nouze 
o zapůjčení bruslí a trenéři se za pomoci 
hráčů z mládežnických týmů mohli věnovat 



Prodej
vstupenek

Cena: 859,-

Prodej na ticketingu
HC Škoda Plzeň

17. 2. 2024 od 17.00
Klingenthal

west derby
pod širým nebem



HC ŠKODA PLZEŇ
domácí utkání
leden 2024

3.1.
HC OLOMOUC

8:0 7:2 2:1 2:3

4:3

5.1.
RYTÍŘI KLADNO

12.1.
HC VÍTKOVICE RIDERA

14.1.
HC KOMETA BRNO

21.1.
MOUNTFIELD HK

17.1.
BANES MOTOR

ČESKÉ BUDĚJOVICE

28.1.
HC VERVA LITVÍNOV



černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!



4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km








